
Pædagog søges: Skab tryghed, leg og fællesskab med
de mindste i Adamsminde

Vuggestuen i Børnehuset Adamsminde søger en engageret og fagligt funderet pædagog, der vil
være med til at skabe trygge, udviklende og inkluderende rammer for alle børn.
Stillingen er på 37 timer ugentligt.
Hvem er vi?
Børnehuset Adamsminde er beliggende i Morud By - i et naturskønt område med et fantastisk
uderum og egen ”skov”. Vi er normeret til 20 vuggestuebørn fordelt på to stuer og 66
børnehavebørn fordelt på tre stuer.
I vores hverdag lægger vi stor vægt på nærvær, leg og trygge relationer i et stærkt kollegialt
fællesskab. Vi arbejder systematisk og reflekteret ud fra en neuroaffektiv udviklingsforståelse, hvor
vi møder børnene dér, hvor de er – følelsesmæssigt og udviklingsmæssigt – og støtter dem videre i
deres proces.
Hvem er du?
Du er en nærværende og hjertevarm pædagog, der brænder for at gøre en forskel i børns liv. Du
formår at skabe tryghed, glæde og læring gennem rutiner, leg og relationer, og du har mod på at
reflektere over egen og andres praksis i en åben og tillidsfuld dialog.
Du arbejder aktivt for at styrke børns relationer gennem leg og meningsfulde fællesskaber. Du
bringer din faglighed i spil som en del af et stærkt, samarbejdende team, og du trives i en
omskiftelig hverdag, hvor du med fleksibilitet, tålmodighed og overblik bidrager positivt.
Med en legende tilgang tør du sætte dig selv i spil – både ude på legepladsen og indenfor.
Hvad tilbyder vi?

En arbejdsplads, hvor faglighed, engagement og samarbejde går hånd i hånd●

En fast pulje timer til forberedelse●

Mulighed for at være med til at skabe spændende læringsmiljøer - både inde og ude●

Et fantastisk udemiljø, hvor den naturlig fauna spiller en stor rolle●

En kultur, hvor vi arbejder for, at alle børn skal lykkes – og hvor vi som kolleger løfter i

fællesskab.

●

Hos os er legen en drivkraft for relationer, læring og udvikling. Vi tror på, at fantasi og fællesskab
går hånd i hånd, og vi søger en pædagog, der kan forvandle hverdagens øjeblikke til legende
læringsrum. Med kreativitet, nærvær og engagement skaber du tryghed og glæde – og giver
børnene mod til at udfolde sig og vokse.
Hvis du kan genkende dig selv i ovenstående, og har du lyst til at blive en del af en nærværende og
fagligt ambitiøs arbejdsplads, så glæder vi os til at høre fra dig!
Vil du vide mere?
Henvendelse for yderligere oplysninger kan ske til pædagogisk leder John-Thomas Errebo fra uge
32, alle hverdage mellem kl. 9.00 - 10.00, på telefon på tlf. 51 19 27 23.

Ansøgningsfrist: søndag den 24. august 2025 – du bedes vedhæfte CV, uddannelsesbevis og
andre relevante dokumenter
Forventet samtaledato: tirsdag den 26. august 2025
Ved ansættelse indhentes reference, straffe- og børneattest inden endelig ansættelse
Stillingen er omfattet af lokal løn. Øvrige ansættelsesforhold efter gældende overenskomst mellem
BUPL og KL
 
Her kan du læse mere om, hvad vi i Nordfyns Kommune mener, en attraktiv arbejdsplads er
kendetegnet ved:
En attraktiv arbejdsplads - Nordfyns Kommune

https://www.nordfynskommune.dk/vores-kommune/job-i-nordfyns-kommune/en-attraktiv-arbejdsplads/
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